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Folha de pagamehto de Agosto de 2020 da uhidade PRO-REITORIA DE EXTENSAO 

(11.00.43.06)

Tipo da Bolsa:         UNIVERSIDADE POPULAR

Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

DANDARA DINNA CAVALCANTE DA SILVA

DANIEL TURCHETTI CEDRO COSTA

DAVID WILLIAM DA SILVA SANTOS

DAVILLA LORENA DE JESUS

DENIS BELO DA SILVA

ANNE KELLEN CAVALCANTE CERQUEIRA

BRUNA MARIA BARBOSA DA ROSA

CARLA SOUZA DOS ANJOS

CARLIANE MARIA DA SILVA BATISTA

CLAUDIO CESAR DOS SANTOS FREIRE

ALINE BATISTA DA SILVA

AMANDA RAYANE SOUZA SANTOS

ANDREIA MARIA DA SILVA

ANDRESA PORFIRIO GOMES

ANGELO ANTONIO ROCHA XAVIER

Uhiversidade Federal de Alagoas

Sistema Ihtegrado de Patrimôhio, Admihistração e Cohtratos

Emitido em 28/08/2020 13:54

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5269&m=db
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JOSE LUCAS NUNES DE FARIAS

JOSE ROBERTO VENTURA DA SILVA JUNIOR

JOSE WITLLEY CASTANHA LOPES

JULLIA BARRETO SANTOS

JADE GAMA MONTEIRO

JAMERSON DOS SANTOS FARIAS SOARES

JOAO PEDRO SANTOS DA SILVA

JOAO VITOR DE OLIVEIRA ALMEIDA DAMASCENO

JOSE DIOGENES DOS SANTOS FILHO

FERLANE LEINA VIEIRA DE ALMEIDA

FERNANDO ANTONIO DE LIMA

GUSTAVO ALMEIDA MATOS

IZABELLE MARQUES DOS SANTOS

IZAELE SANTOS DA SILVA

EMERSON FONSECA OLIVEIRA FILHO

EMMYLLY VICTORIA GOMES DE LIMA

ERICA LARISSA PEREIRA NUNES

ESTER JOANNY SOARES DE OLIVEIRA

ETFAYNNA ALVES DE MELO GOMES
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MIRIAM MONTEIRO DA COSTA

NATHALIA DE ALMEIDA SANTOS

NATHALIA JOEYNNY GOMES QUEIROZ

MARCELA MARILIA MARQUES DE FARIAS NANES

MARCOS ANTONIO DA SILVA LIMA

MARIANA SOARES OLIVEIRA LEANDRO

MARIA THAIS MOTA DO NASCIMENTO

MATHEUS VIEIRA DA SILVA

LINDAYANE BARBARY DE MESQUITA SOARES

LISA VICTORIA LOPES GONZAGA DE SOUZA

LORRAINE MARQUES MADEIRO

LUANA FLOR BARBOSA MEDEIROS

LUANA RAYARA VIEIRA DE SOUSA

LARA MYKAELLE BRAGA RODRIGUES

LAVINIA TENORIO GAMA

LEANDRO MATIAS DOS SANTOS

LETICIA BRAGA PEIXOTO

LETICIA LOH LACERDA PORTO

KAROLLINE KAMILLA OLIVEIRA TAVARES

Página 3 de 4



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

VANIQUE GABRIELE NEMESIO DOS SANTOS

VITOR DA SILVA LEITE BRAZ

WAGNER NASCIMENTO DOS SANTOS

WALLISON JUSTINO DA SILVA

ROBERTA MARIA FREITAS DE SANTANA

ROSELANIA ALVES SANTOS

SILVANA RÉGIA DE OLIVEIRA LINS

SOPHIA RENARA DE MORAES MELO

THALITA TICIANE FARIAS MENESES

QUEZIA NOEMI SANTOS DE LIMA

RILTON PEREIRA COSTA
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